様式第１号（第２条関係）

個別労働関係紛争あっせん申請書

令和　　年　　月　　日

　岩手県労働委員会

　　会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名（名称）

個別労働関係紛争の解決の促進に関する条例第４条の規定に基づき、次のとおりあっせんを申請します。

	紛争当事者
	使用者
	名称又は

氏名

	代表者

役職・

氏名

	電話
	（　　　）

―

	所在地又は住所

	関係

事業所
	名称

	代表者役職・氏　名

	事業の

種類

	従業員数
	人
	電話
	（　　　）

―

	所在地

	労働者
	氏名

	電話
	（　　　）

―

	住所

	あっせんを

求める事項

	紛争当事者間の交渉の経過

	年
	月
	日

	紛争当事者

の主張
	（労働者の主張）
	（使用者の主張）

	その他特記事項

（注）１　提出部数：１部

　　　２　紛争当事者双方からの申請の場合、申請者名は連名で記載してください。

　　　３　紛争の当事者である労働者に係る事業所の名称及び所在地が使用者の名称（氏名）及び所在地（住所）と異なる場合は、関係事業所欄に当該事業所の名称及び所在地を記載してください。

４　申請書は、申請者本人が岩手県労働委員会に提出することを原則としておりますが、郵送による提出も可能です。また、広域振興局の経営企画部又は地域振興センターに提出していただいても結構です。

５　各欄に書き切れない場合は、別紙に記載してください。
PAGE
8